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1. Kokouksen avaus  

Kokous avattiin 

2. Paikalla olijat 

Todettiin paikallaolijat 
 

3. Käyttökorttiesityksen läpikäynti 

Liikuntatoimen ehdotus on, että kunnan lapsille ja nuorille myöntämää 
vammaisliikunnan etua laajennettaisiin koskemaan myös aikuisia. Lapsien ja nuorien 
vammaisliikuntatoimintoja tuetaan kunnassa kertakorvauksena kuitteja vastaan 
enintään 7€/liikuntatilaisuus ja korvaus maksetaan kalenterivuoden aikana enintään 
20 kerralta, joka jakautuu enintään kymmeneen kertaan kevätlukukaudella ja 
enintään kymmeneen kertaan syyslukukaudella. 

Liikuntatoimi kaipasi vammaisneuvostolta näkemystä siihen, millä tavalla tuen saajat 
hyväksyttäisiin ja rajattaisiin. Vammaisneuvosto keskusteli aiheesta ja päätyi 
ehdottomaan, että avustusta haetaan samoilla perusteilla kuin saattajakorttia.  

Lainaus saattajakorttihakemuksesta: 

”Korttia hakevan tulee todistaa avustajan tarve esittämällä kuntoutus- 
tai palvelusuunnitelma. Mikäli sellaista ei ole, tarvitaan tälle 
lomakkeelle täytetty sosiaali- tai terveydenhuollon ammattihenkilön 
(esim. lääkäri, fysioterapeutti, kuntoutusohjaaja, toimintaterapeutti, 



sosiaalityöntekijä, terveydenhoitaja jne.) arvio avustuksen tarpeesta. 
Näkövammaiset saavat Saattajakortin esittämällä kopion 
Näkövammaisten liitto ry:n näkövammaiskortista.” 

Vaihtoehtona keskusteltiin myös EU:n vammaiskorttista, mutta kyseistä korttia on 
ilmeisen vaikea saada. Avustajakortti siis tässä tapauksessa parempi määre, mutta 
keskusteltiin lähikunnissa heränneistä haasteista, kun kunnan virkamiehet eivät osaa 
tulkita diagnooseja.  

Liikunta-avustuksesta keskusteltiin myös, että kun päätös on voimassa, tästä uudesta 
liikuntaedusta infotaan kaikkia Maskun saattajakortin haltijoita.  

Tavoite on saada esitys hyvinvointilautakunnan tammikuun 2024 kokoukseen.  
 

4. Vammaisneuvosto vuonna 2024  

Keskusteltiin vammaisneuvoston tulevan vuoden asioista. Vammaisneuvoston 
toimintasääntö tehty keväällä. Ensi vuoden ensimmäisessä kokouksessa kirjoitetaan 
toimintakertomus.  

Teknisen johtajan kanssa edistetään esteettömyyskartoitusta ensi vuoden aikana. 
Keskusteltiin, että Välimaa kysyy tekniseltä johtajalta esteettömyyskartoituksen 
tilannetta. Keskusteltiin, että keväällä voisi tehdä esteettömyyskatselmuksen Maskun 
ulkoliikuntapaikoista, alkuvuoden kokouksissa päätetään katselmuksen kohteet.  

Ensi vuoden aikana voisi myös kartoittaa olisiko vammaisneuvostolla yhteisiä 
intressejä vanhusneuvoston kanssa.  

Lisäksi keskusteltiin, että johonkin ensi vuoden tulevaan kokoukseen kutsutaan myös 
kaikki varajäsenet. Ensi vuodelle tavoitteena on kuusi kokousta, kolme keväällä ja 
kolme syksyllä sekä tilanteen mukaan lisäkokouksia, jos tulee jotain 
lausuntopyyntöjä. 
 

5. Muut asiat 

Sanna on juuri käynyt Varhan vammaisneuvoston kokouksessa, kokouksen aineistot 
jaettu kaikille neuvoston jäsenille sähköpostiin.  

Ideoidaan ensi vuodelle vanhusneuvoston kanssa toimintarajoitteisten 
paloturvallisuuspäivä, johon kutsutaan pelastusviranomainen puhumaan erilaisista 
kodin pelastustoimista sekä kotona varautumisesta. Miten on Maskussa varauduttu 
suuronnettomuuksiin ja miten toimintarajoitteiset voi varautua, mihin 
liikuntavammainen voi sijoittaa palovaroittimen, miten korkealle pyörätuolissa istuva 
asentaa sammutuspeitteen jne. Toteutetaan avoin tapahtuma yhdessä 
Vanhusneuvoston kanssa esim. Hemmingissä tai Maskutalolla. Satu selvittää 
tapahtuman budjettiasioita hyvinvointijohtajalta. 



 

Mika kuuluu Maskun liikenneturvallisuustyöryhmään. Hän lyhyesti kertoi mitä 
työryhmä tekee. 

Lounais-Suomen vammaisneuvostovaikuttajien seuraava Teams-tapaamiseen 4.12. 
voi ilmoittautua Invalidiliiton nettisivuilla: Lounais-Suomen vane-vaikuttajat | 
Invalidiliitto 

Kokouksen päätteeksi vastattiin Invalidiliiton kumppanuuskyselyyn.  

Lokakuun esteettömyyskatselmuksesta tehty Vakka-Suomen Sanomien juttu on 
saanut paljon kiitosta pitkin Varsinais-Suomea. Satu yrittää jakaa jutun kaikille 
neuvoston jäsenille.  

 

6. Seuraava kokous 

24.1.2024 klo 18 Tammenahjon koulun ruokala 

https://www.invalidiliitto.fi/tapahtumat/losu-vane-vaikuttajat4
https://www.invalidiliitto.fi/tapahtumat/losu-vane-vaikuttajat4

